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פרשת אחרי מות

ונתן אהרן על שני השעירם גורלות גורל אחד לה' וגורל אחד לעזאזל (טז ,ח)

רבי שמשון רפאל הירש זצ"ל באר את ענין שעירי יום הכפורים, זה לה' וזה לעזאזל באופן הבא:

ננסה לצייר את מחשבותיושל השעיר לעזאזל, אלו כידוע, לחשוב. אולם, הבה  אינו מסוגל,  עזים  שעיר 
היה חושב: "ראו נא את הקורה עמי ועם חברי! שנינו נולדנו באותו הכפר, ביחד גדלנו, וזה לצד זה יצאנו

למרעה, אולם הוא אדוק ונבחר להיות לה', ואנינבחרתי לעזאזל.

לעומתו, ואני,  עבורו.  נחסמו  האפשרויות  וכל  במהירות  נשחט  הוא  לה'?  שנבחר  מכך  לחברי  יצא  "מה 
מיום עבורי  במיוחד  ממתין  מאתמול,  כבר  שם  שעומד  אדם  אותו  וראו:  הביטו  זאת,  רק  ולא  חי!  עודני 
האתמול, על מנת להוציא אותי לטיול מענין... וגם גשר מיוחד בנו עבורי... עיני זוכות לראות עולם ומלואו,

ואיני מסוגר לי בתוך ד' אמות כחברי האדוק".

תוך כדי הטיול עוצר השליח בעשרה מקומות ושליחים קבלו את פני האיש המשלח, והשעיר התענג על
הכבוד הגדול שהוא זכה לו: כדי לפגוש בו על אם הדרך, לא התפללו אותם עשרה יהודים במנין ביום זה!
"כל הטרחה המרובה הזו", המשיך לחשוב, "נועדה כדי שארגיש טוב... כמה חשוב אני בעיניהםובעיני...

כמה חבלשחברי האדוק לא זכה לכך"...

נוף והוא חושב לעצמו, "אח... איזה  עיניו התהום הפעורה  וכאשר מגיע השעיר לצלע ההר, נגלית למול 
את להבין  ואינויכול  כבר  שחברינפטר  חבל  במצלמה...  הצטיידתי  שלא  "חבל  ומפליט:  נשימה",  עוצר 

מהשהפסיד"...

ובזאת עדיין לא מסתיימות הנאותיו הגדולות לשון של זהורית נקשרת לקרניו והשעיר מאושר על הכתר
המהודר שניתן בראשו...

השליח אותו  ידחף  כאשר  קט,  רגע  ובעוד  העזאזל,  אל  אותו  מובילות  הללו  הפעלות  שכל  יודע  ואינו 
אחורנית אל התהום הנוראה ישברו בזו אחר זו כל עצמותיו... הוא יגיע אל השדים שבמדבר, לחלקו של

הס"מ, ואלו חברו זכה להיות קרבן חטאת, דמו נשפך לפני ה' בקדש הקדשים!

תאור ציורי זה הוא בבואה למתרחש בעולמנו: מביט אדם אל חברו האדוק ואומר: ראו נא, שנינו גדלנו
הלך שכזה...  מסכן  עליו!  חבל  כמה  כשרוני...  בחור  דווקא  הוא  ובקומה.  במראה  שווים  ואנחנו  יחד 

מכך...!? לו  יצא  מה  לישיבה... 

ואני מאושר עד לב השמים! רכשתי השכלה וידע רב, אני משתכר בכל חדש משכורת עתק! כל מחמדי
העולם פרושים לפני, הנוף שאני נחשף לו משכר ממש... טוב לי כל כך...!!

אך הוא אינו יודע כי הדרך שהוא צועד בה מובילה אותו לרסוק עצמות, הוא הפוסע לעזאזל, ואלו חברו
עולה ומתעלה לפסגות קדשה וטהר.

מקור: הרב שלמה לוונשטיין שליט
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